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Regionale B-kampioenschappen 2017
Emmen 27 en 28 mei 2017

Programmanr. 1 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
27-5-2017 - 9:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang In.tijd Tijd RT Pnt

Junioren 1

1. Ciska de Lugt Aqua 68 200503302 3:27.34 3:08.36
50m: 41.78 41.78 100m: 150m: 200m: 3:08.36

2. Nora Balje TriVia 200503228 3:22.10 3:09.54
50m: 44.99 44.99 100m: 150m: 200m: 3:09.54

3. Dynah Hassing De Forel 200500756 3:18.18 3:11.61
4. Marieke Grootendorst ZPCA Eemsrobben (SG)200500794 3:14.55 3:13.72

50m: 43.40 43.40 100m: 150m: 200m: 3:13.72

5. Cynthia Hoogewerf ZPCA Eemsrobben (SG)200502186 3:34.97 3:21.31
50m: 42.32 42.32 100m: 150m: 200m: 3:21.31

6. Annelot Rutgers ZPC Stadskanaal 200500876 3:55.47 3:47.39
50m: 53.01 53.01 100m: 150m: 200m: 3:47.39

Junioren 2

1. Guusje Kroeze Z&PC de Inktvis 200403778 3:18.13 3:04.16
50m: 40.57 40.57 100m: 150m: 200m: 3:04.16

2. Marieke Speijer Bubble 200401154 3:15.16 3:05.02
50m: 41.99 41.99 100m: 150m: 200m: 3:05.02

3. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen 200403016 3:07.24 3:09.40
50m: 43.41 43.41 100m: 150m: 200m: 3:09.40

4. Emma Hazenberg Aqua 68 200402074 3:11.72 3:10.07
50m: 41.43 41.43 100m: 150m: 200m: 3:10.07

5. Larissa Redjosentono De Kikker 200403210 3:19.13 3:14.93
50m: 44.69 44.69 100m: 150m: 200m: 3:14.93

6. Thyrcia Wattimena Aqua 68 200403224 3:15.98 3:15.15
50m: 40.64 40.64 100m: 150m: 200m: 3:15.15

7. Merinthe Buurlage Zcnf'34 200400626 3:26.90 3:17.25
50m: 45.07 45.07 100m: 150m: 200m: 3:17.25

8. Amelina Stevens Z&PC de Inktvis 200402740 3:27.50 3:17.84
50m: 40.64 40.64 100m: 150m: 200m: 3:17.84

9. Anouk Hoekstra HZ&PC Heerenveen 200402758 3:34.50 3:34.32
50m: 48.90 48.90 100m: 150m: 200m: 3:34.32

10. Marieke Reuvekamp de Valken 200402220 3:36.07 3:39.64
50m: 47.96 47.96 100m: 150m: 200m: 3:39.64

11. Meike Eggink de Valken 200402218 3:32.42 3:43.65
50m: 51.07 51.07 100m: 150m: 200m: 3:43.65

Junioren 3

1. Tessa Schipper Bubble 200301578 3:03.28 2:58.91
50m: 41.67 41.67 100m: 150m: 200m: 2:58.91

2. Hannah van der Leest ZPCA Eemsrobben (SG)200303932 3:02.66 2:59.01
50m: 39.75 39.75 100m: 150m: 200m: 2:59.01
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Regionale B-kampioenschappen 2017
Emmen 27 en 28 mei 2017

Programmanr. 1, Meisjes, 200m wisselslag, Junioren 3

Rang In.tijd Tijd RT Pnt

3. Roos de Jong Zcnf'34 200302948 3:07.58 3:00.85
50m: 41.17 41.17 100m: 150m: 200m: 3:00.85

4. Eline Pathuis ZPC Stadskanaal 200300408 3:04.30 3:02.96
50m: 39.17 39.17 100m: 150m: 200m: 3:02.96

5. Fleur van der Weide de Plons 200304200 3:13.87 3:11.98
50m: 42.58 42.58 100m: 150m: 200m: 3:11.98

6. Silke Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200300968 3:13.50 3:13.13
50m: 41.36 41.36 100m: 150m: 200m: 3:13.13

DIS Jamilia Lieffering de Valken 200301550 3:22.88
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Romy Visscher de Valken 200302024 3:18.24

Jeugd 1 en 2

1. Joske Sanders De Kikker 200200634 2:59.63 2:47.95
50m: 37.19 37.19 100m: 150m: 200m: 2:47.95

2. Kirsten Bunk Z&PC de Inktvis 200105182 2:57.78 2:55.59
50m: 40.30 40.30 100m: 150m: 200m: 2:55.59

3. Lisanne Rinzema Wetterwille 200204294 2:57.12 2:55.96
50m: 38.24 38.24 100m: 150m: 200m: 2:55.96

4. Alicia van der Gaast TriVia 200205036 2:57.26 2:57.48
50m: 37.69 37.69 100m: 150m: 200m: 2:57.48

5. Anouk Bak TriVia 200101854 2:59.42 2:58.75
50m: 36.60 36.60 100m: 150m: 200m: 2:58.75

6. Hannah Warris Aqua 68 200104204 3:00.47 3:00.61
50m: 41.12 41.12 100m: 150m: 200m: 3:00.61

7. Laura de Boer Wetterwille 200102956 3:03.75 3:00.85
50m: 40.40 40.40 100m: 150m: 200m: 3:00.85

8. Nienke Hein De Kikker 200204916 3:05.23 3:01.33
50m: 38.20 38.20 100m: 150m: 200m: 3:01.33

9. Leonique Spierenburg de Valken 200204354 3:07.92 3:01.90
50m: 37.40 37.40 100m: 150m: 200m: 3:01.90

10. Manon de Jong Gzvw 200105390 3:03.28 3:02.88
50m: 40.52 40.52 100m: 150m: 200m: 3:02.88

11. Ilse Pater Bubble 200101550 3:00.90 3:04.36
50m: 42.15 42.15 100m: 150m: 200m: 3:04.36

12. Liza van Domselaar TriVia 200201464 3:11.16 3:07.48
50m: 39.42 39.42 100m: 150m: 200m: 3:07.48

13. Tove Kienhuis Aqua 68 200203486 3:14.27 3:17.80
50m: 47.24 47.24 100m: 150m: 200m: 3:17.80

14. Eline Klomp de Plons 200203262 3:45.89 3:28.37
50m: 48.63 48.63 100m: 150m: 200m: 3:28.37

NG Trasi de Groot Aqua 68 200103766 3:20.84
NG Claudia Striethouldt de Valken 200105110 3:19.44
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Regionale B-kampioenschappen 2017
Emmen 27 en 28 mei 2017

Programmanr. 1, Dames, 200m wisselslag

Senioren 1 en ouder

1. Mayke Veltman Avena 200003662 2:53.94 2:49.01
50m: 38.45 38.45 100m: 150m: 200m: 2:49.01

2. Arita Tolman de Valken 200000914 2:52.54 2:49.16
50m: 35.46 35.46 100m: 150m: 200m: 2:49.16

3. Daphne Outhuijse SG FZC54-De Vikings 200003582 2:53.80 2:54.58
50m: 37.58 37.58 100m: 150m: 200m: 2:54.58

4. Leonie Boonstra Aqua 68 199401324 2:54.22 2:57.37
50m: 35.57 35.57 100m: 150m: 200m: 2:57.37

5. Reina Poelman Bubble 199900802 2:58.79 2:59.33
50m: 38.09 38.09 100m: 150m: 200m: 2:59.33

6. Ilse Weggemans Zcnf'34 199902150 2:56.83 3:02.12
50m: 41.84 41.84 100m: 150m: 200m: 3:02.12

7. Corina van Zanten Aqualero 199903566 3:07.36 3:02.32
50m: 36.52 36.52 100m: 150m: 200m: 3:02.32

8. Miranda Jonkman ZPC Stadskanaal 199200878 3:02.00 3:03.89
9. Marloes Wiekens Bubble 199302970 3:08.39 3:07.01

50m: 38.97 38.97 100m: 150m: 200m: 3:07.01

10. Manuëla Feikens De Spatters 200000508 3:01.85 3:13.90
50m: 43.86 43.86 100m: 150m: 200m: 3:13.90

11. Suzanne Mulder Gzvw 199307820 3:18.95 3:17.25
50m: 41.93 41.93 100m: 150m: 200m: 3:17.25

12. Chantal Hemme de Plons 199501292 3:31.84 3:23.42
50m: 41.76 41.76 100m: 150m: 200m: 3:23.42

13. Ilse de Vries de Plons 200000116 3:17.74 3:25.06
50m: 46.31 46.31 100m: 150m: 200m: 3:25.06

DIS Jolieke Timmer de Valken 199800688 3:03.50
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Kim Trip ZC Polaris 200003846 3:06.01
NG Hanneke Vaatstra de Valken 200000234 3:01.94

Over-all

1. Joske Sanders De Kikker 200200634 2:59.63 2:47.95
50m: 37.19 37.19 100m: 150m: 200m: 2:47.95

2. Mayke Veltman Avena 200003662 2:53.94 2:49.01
50m: 38.45 38.45 100m: 150m: 200m: 2:49.01

3. Arita Tolman de Valken 200000914 2:52.54 2:49.16
50m: 35.46 35.46 100m: 150m: 200m: 2:49.16

4. Daphne Outhuijse SG FZC54-De Vikings 200003582 2:53.80 2:54.58
50m: 37.58 37.58 100m: 150m: 200m: 2:54.58

5. Kirsten Bunk Z&PC de Inktvis 200105182 2:57.78 2:55.59
50m: 40.30 40.30 100m: 150m: 200m: 2:55.59

6. Lisanne Rinzema Wetterwille 200204294 2:57.12 2:55.96
50m: 38.24 38.24 100m: 150m: 200m: 2:55.96

7. Leonie Boonstra Aqua 68 199401324 2:54.22 2:57.37
50m: 35.57 35.57 100m: 150m: 200m: 2:57.37
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Regionale B-kampioenschappen 2017
Emmen 27 en 28 mei 2017

Programmanr. 1, Dames, 200m wisselslag, Over-all

Rang In.tijd Tijd RT Pnt

8. Alicia van der Gaast TriVia 200205036 2:57.26 2:57.48
50m: 37.69 37.69 100m: 150m: 200m: 2:57.48

9. Anouk Bak TriVia 200101854 2:59.42 2:58.75
50m: 36.60 36.60 100m: 150m: 200m: 2:58.75

10. Tessa Schipper Bubble 200301578 3:03.28 2:58.91
50m: 41.67 41.67 100m: 150m: 200m: 2:58.91

11. Hannah van der Leest ZPCA Eemsrobben (SG)200303932 3:02.66 2:59.01
50m: 39.75 39.75 100m: 150m: 200m: 2:59.01

12. Reina Poelman Bubble 199900802 2:58.79 2:59.33
50m: 38.09 38.09 100m: 150m: 200m: 2:59.33

13. Hannah Warris Aqua 68 200104204 3:00.47 3:00.61
50m: 41.12 41.12 100m: 150m: 200m: 3:00.61

14. Laura de Boer Wetterwille 200102956 3:03.75 3:00.85 FJ 1
50m: 40.40 40.40 100m: 150m: 200m: 3:00.85

15. Roos de Jong Zcnf'34 200302948 3:07.58 3:00.85 FJ 2
50m: 41.17 41.17 100m: 150m: 200m: 3:00.85

16. Nienke Hein De Kikker 200204916 3:05.23 3:01.33
50m: 38.20 38.20 100m: 150m: 200m: 3:01.33

17. Leonique Spierenburg de Valken 200204354 3:07.92 3:01.90
50m: 37.40 37.40 100m: 150m: 200m: 3:01.90

18. Ilse Weggemans Zcnf'34 199902150 2:56.83 3:02.12
50m: 41.84 41.84 100m: 150m: 200m: 3:02.12

19. Corina van Zanten Aqualero 199903566 3:07.36 3:02.32
50m: 36.52 36.52 100m: 150m: 200m: 3:02.32

20. Manon de Jong Gzvw 200105390 3:03.28 3:02.88
50m: 40.52 40.52 100m: 150m: 200m: 3:02.88

21. Eline Pathuis ZPC Stadskanaal 200300408 3:04.30 3:02.96
50m: 39.17 39.17 100m: 150m: 200m: 3:02.96

22. Miranda Jonkman ZPC Stadskanaal 199200878 3:02.00 3:03.89
23. Guusje Kroeze Z&PC de Inktvis 200403778 3:18.13 3:04.16

50m: 40.57 40.57 100m: 150m: 200m: 3:04.16

24. Ilse Pater Bubble 200101550 3:00.90 3:04.36
50m: 42.15 42.15 100m: 150m: 200m: 3:04.36

25. Marieke Speijer Bubble 200401154 3:15.16 3:05.02
50m: 41.99 41.99 100m: 150m: 200m: 3:05.02

26. Marloes Wiekens Bubble 199302970 3:08.39 3:07.01
50m: 38.97 38.97 100m: 150m: 200m: 3:07.01

27. Liza van Domselaar TriVia 200201464 3:11.16 3:07.48
50m: 39.42 39.42 100m: 150m: 200m: 3:07.48

28. Ciska de Lugt Aqua 68 200503302 3:27.34 3:08.36
50m: 41.78 41.78 100m: 150m: 200m: 3:08.36

29. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen 200403016 3:07.24 3:09.40
50m: 43.41 43.41 100m: 150m: 200m: 3:09.40

30. Nora Balje TriVia 200503228 3:22.10 3:09.54
50m: 44.99 44.99 100m: 150m: 200m: 3:09.54
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Regionale B-kampioenschappen 2017
Emmen 27 en 28 mei 2017

Programmanr. 1, Dames, 200m wisselslag, Over-all

Rang In.tijd Tijd RT Pnt

31. Emma Hazenberg Aqua 68 200402074 3:11.72 3:10.07
50m: 41.43 41.43 100m: 150m: 200m: 3:10.07

32. Dynah Hassing De Forel 200500756 3:18.18 3:11.61
33. Fleur van der Weide de Plons 200304200 3:13.87 3:11.98

50m: 42.58 42.58 100m: 150m: 200m: 3:11.98

34. Silke Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200300968 3:13.50 3:13.13
50m: 41.36 41.36 100m: 150m: 200m: 3:13.13

35. Marieke Grootendorst ZPCA Eemsrobben (SG)200500794 3:14.55 3:13.72
50m: 43.40 43.40 100m: 150m: 200m: 3:13.72

36. Manuëla Feikens De Spatters 200000508 3:01.85 3:13.90
50m: 43.86 43.86 100m: 150m: 200m: 3:13.90

37. Larissa Redjosentono De Kikker 200403210 3:19.13 3:14.93
50m: 44.69 44.69 100m: 150m: 200m: 3:14.93

38. Thyrcia Wattimena Aqua 68 200403224 3:15.98 3:15.15
50m: 40.64 40.64 100m: 150m: 200m: 3:15.15

39. Suzanne Mulder Gzvw 199307820 3:18.95 3:17.25
50m: 41.93 41.93 100m: 150m: 200m: 3:17.25

Merinthe Buurlage Zcnf'34 200400626 3:26.90 3:17.25
50m: 45.07 45.07 100m: 150m: 200m: 3:17.25

41. Tove Kienhuis Aqua 68 200203486 3:14.27 3:17.80
50m: 47.24 47.24 100m: 150m: 200m: 3:17.80

42. Amelina Stevens Z&PC de Inktvis 200402740 3:27.50 3:17.84
50m: 40.64 40.64 100m: 150m: 200m: 3:17.84

43. Cynthia Hoogewerf ZPCA Eemsrobben (SG)200502186 3:34.97 3:21.31
50m: 42.32 42.32 100m: 150m: 200m: 3:21.31

44. Chantal Hemme de Plons 199501292 3:31.84 3:23.42
50m: 41.76 41.76 100m: 150m: 200m: 3:23.42

45. Ilse de Vries de Plons 200000116 3:17.74 3:25.06
50m: 46.31 46.31 100m: 150m: 200m: 3:25.06

46. Eline Klomp de Plons 200203262 3:45.89 3:28.37
50m: 48.63 48.63 100m: 150m: 200m: 3:28.37

47. Anouk Hoekstra HZ&PC Heerenveen 200402758 3:34.50 3:34.32
50m: 48.90 48.90 100m: 150m: 200m: 3:34.32

48. Marieke Reuvekamp de Valken 200402220 3:36.07 3:39.64
50m: 47.96 47.96 100m: 150m: 200m: 3:39.64

49. Meike Eggink de Valken 200402218 3:32.42 3:43.65
50m: 51.07 51.07 100m: 150m: 200m: 3:43.65

50. Annelot Rutgers ZPC Stadskanaal 200500876 3:55.47 3:47.39
50m: 53.01 53.01 100m: 150m: 200m: 3:47.39

DIS Jamilia Lieffering de Valken 200301550 3:22.88
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Jolieke Timmer de Valken 199800688 3:03.50
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Trasi de Groot Aqua 68 200103766 3:20.84
NG Kim Trip ZC Polaris 200003846 3:06.01
NG Claudia Striethouldt de Valken 200105110 3:19.44
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Regionale B-kampioenschappen 2017
Emmen 27 en 28 mei 2017

Programmanr. 1, Dames, 200m wisselslag, Over-all

Rang In.tijd Tijd RT Pnt

NG Hanneke Vaatstra de Valken 200000234 3:01.94
NG Romy Visscher de Valken 200302024 3:18.24


